
 

 

Philips 4900 series
4K UHD Slim LED TV ar 
Pixel Plus Ultra HD

139 cm (55 collu)
4K Ultra HD LED TV
Dual Core
DVB-T/T2/C

55PUT4900

4
ar
49
lai
da
K Ultra HD Slim LED televizors
 Pixel Plus Ultra HD
00. sērijas 4K Ultra HD televizors apvieno Pixel Plus Ultra HD un Dual Core apstrādi, 
 nodrošinātu izcilu kustīgo attēlu plūsmu. Plāns korpuss, izteiksmīga pamatne un plašs 
žādu funkciju klāsts.

Funkcionāla elegance
• Edge kājiņu koncepcija rada "peldošu" efektu

Vienmēr skaidrs un spilgts attēls
• 4K Ultra HD: izšķirtspēja, kādu vēl neesat redzējis
• Micro Dimming optimizē televizora kontrastu
• Ultra Resolution pārvērš jebkuru saturu dzidrā Ultra HD
• Pixel Plus Ultra HD: atklājiet Ultra HD attēlu kvalitāti

Televizora skatīšanās ar pilnu komfortu
• Trīs HDMI ieejas un Easylink savienojamības nodrošināšanai
• USB ports multivides atskaņošanai



 Mūsdienīgas Edge televizora kājiņas
Sākot darbu pie jauna televizora, mūsu 
komandas apsver katru aspektu: no 
tehnoloģijas līdz dizainam. Mūsu jaunās Edge 
kājiņas tika izstrādātas, lai nodrošinātu vietu aiz 
jūsu televizora, kur ierasti būtu statīvs - 
sniedzot aizraujošāku skatīšanās pieredzi. 
Efekts? Stabili novietots televizors, kas izskatās 
pēc nākotnes produkta.

4K Ultra HD
Ultra HD televizoram ir 4 reizes lielāka 
izšķirtspēja nekā standarta Full HD 
televizoram. Ar vairāk nekā 8 miljoniem pikseļu 
un mūsu unikālo Ultra Resolution 
mērogošanas tehnoloģiju varēsiet baudīt 
uzlabotus attēlus neatkarīgi no oriģinālā satura. 
Izbaudiet uzlabotu asumu, palielinātu dziļuma 
uztveršanu, satriecošu kontrastu, vienmērīgu, 
dabisku kustību un nevainojamas detaļas.

Mikroaptumšošana
Pateicoties mūsu īpašajai programmatūrai, kas 
analizē attēlu 6400 dažādās zonās un attiecīgi 
pielāgo, jūs iegūsiet neticamu kontrastu un 
attēla kvalitāti patiesi spilgtam vizuālam 
baudījumam.

Ultra Resolution
Ultra Resolution pārvērš jebkuru saturu asākā 
Ultra HD attēlā ekrānā. Mūsdienīga 
mērogošana apvienojumā ar Philips unikālajiem 
līniju sašaurināšanas algoritmiem pārveidot 
sākotnējos pikseļus labākos pikseļos. Rezultāts 
ir smalkāks attēls ar precīzākām līnijām un 
izteiksmīgākām detaļām.

Pixel Plus Ultra HD
Izbaudiet 4K Ultra HD attēlu asumu, ko sniedz 
Philips. Philips Pixel Plus Ultra HD dzinis 
optimizē attēla kvalitāti, lai iegūtu vienmērīgus, 
plūstošus attēlus ar satriecošām detaļām un 
dziļumu. Neatkarīgi no tā, vai straumējat 
tiešsaistē, vai skatāties DVD disku, iegūsiet 

asākus 4K attēlus ar spilgtākiem baltajiem un 
tumšākiem melnajiem toņiem — jebkurā laikā, 
no jebkura avota.

Trīs HDMI ar EasyLink
Novērsiet vadu radīto jucekli, izmantojot vienu 
vadu, pa kuru pārraida gan attēla, gan audio 
signālu no ierīcēm uz televizoru. HDMI 
izmanto nesaspiestus signālus, nodrošinot 
visaugstākās kvalitātes savienojumu starp avotu 
un ekrānu. Izmantojot kopā ar Philips Easylink, 
nepieciešama tikai viena tālvadības pults, lai 
izpildītu lielāko daļu darbību televizorā, DVD 
vai Blu-ray atskaņotājā, televizora pierīcē vai 
mājas kinozāles sistēmā.

USB (fotoattēli, mūzika, video)
Dalieties jautrībā. Pievienojiet savu USB 
atmiņas karti, digitālo kameru, MP3 atskaņotāju 
vai citu multivides ierīci pie televizora USB 
porta, lai skatītos fotoattēlus, videoklipus un 
klausītos mūziku, izmantojot ērtu ekrāna 
satura pārlūku.
55PUT4900/12

Izceltie produkti
4K UHD Slim LED TV ar Pixel Plus Ultra HD
139 cm (55 collu) 4K Ultra HD LED TV, Dual Core, DVB-T/T2/C

A



COMMON INTERFACE

USB 2HDMI 3

ARC

Connections
Side Rear

CVBS/Y Pb Pr - L R

HDMI 1

ARC

HDMI 2

AUDIO IN
DVI

USB 1DIGITAL 
AUDIO OUT

TV ANTENNA
Attēls/displejs
• Displejs: 4K Ultra HD LED
• Ekrāna izmērs pa diagonāli: 55 colla / 139 cm 
• Paneļa izšķirtspēja: 3840x2160
• Malu attiecība: 16:9
• Spilgtums: 300 cd/m²
• Attēla uzlabošana: Pixel Plus Ultra HD, 400 Hz 

Perfect Motion Rate, Mikroaptumšošana, Ultra 
Resolution

Smart TV funkcijas
• Iestatīšanas ērtums: Automātiska Philips ierīču 

noteikšana, Ierīču pievienošanas vednis, Iestatījumu 
palīgvednis

• Jaunināms programmu nodrošinājums: Programmu 
nodrošinājuma automātiskās jaunināšanas vednis, 
Programmu nodrošinājuma jaunināšana, izmantojot 
USB savienojumu

• Ekrāna formāta pielāgošana: 4:3, Automātiska 
tālummaiņa, Platekrāna formāts 16:9, Īpaši jaudīga 
tālummaiņa, Bez mērogošanas, Platekrāns

Skaņa
• Izejas jauda (RMS): 16 W
• Skaņas pastiprinājums: Incredible Surround, Clear 

Sound, Zemo frekv. kontrole

Savienojamība
• HDMI savienojumu skaits: 3
• Komponentu savienojumu skaits (YPbPr): 1
• USB portu skaits: 2
• Citi savienojumi: Antenna IEC75, Common 

Interface Plus (CI+), Digitālā audio izeja (optiskā), 
Audio kr./lab. ieeja, Audio ieeja (DVI), Austiņu 
izeja, Pakalpojumu savienotājs

• HDMI funkcijas: 4K, Audio Return Channel
• EasyLink (HDMI-CEC): Tālvadības pults piekļuve, 

Sistēmas audio vadība, Sistēmas gaidstāves režīms, 
Atskaņošana/demonstrēšana ar vienu pieskārienu

• HDCP 2.2: Jā, visiem HDMI

Multivides lietojumprogrammas
• Video atskaņošanas formāti: Konteineri: AVI, MKV, 

H264/MPEG-4 AVC, MPEG-1, MPEG-2, MPEG-4, 
WMV9/VC1, HEVC

• Subtitru formāta atbalsts: .SMI, .SRT, .SSA, .SUB, 
.TXT, .ASS

• Mūzikas atskaņošanas formāti: AAC, MP3, WAV, 

WMA (no v2 līdz v9.2), WMA-PRO (v9 un v10)
• Attēlu demonstrēšanas formāti: JPEG, BMP, GIF, 

JPS, PNG, PNS, BMS, MPO

Atbalstītā displeja izšķirtspēja
• Datora ievades visiem HDMI: pie 60Hz, līdz 4K 

Ultra HD 3840x2160
• Video ievades visiem HDMI: pie 24, 25, 30, 50, 60 

Hz, līdz 4K Ultra HD 3840x2160p

Uztvērējs/uztveršana/pārraide
• Digitālā TV: DVB-T/T2/C
• MPEG atbalsts: MPEG2, MPEG4
• Video atskaņošana: NTSC, PAL, SECAM
• TV pārraižu ceļvedis*: 8 dienu elektroniskā TV 

programma
• Signāla stipruma indikators
• Teleteksts: 1000 lapu hiperteksts

Strāvas padeve
• Elektrotīkla strāva: Maiņstrāva 220 - 240 V 50/60 

Hz
• Apkārtējā temperatūra: no 5 °C līdz 35 °C
• ES energoefektivitātes marķējums, jauda: 101 W
• Gada enerģijas patēriņš: 148 kW·h
• Energoefektivitātes klase: A
• Enerģijas patēriņš gaidstāves režīmā: < 0,5 W
• Enerģijas patēriņš izslēgtā režīmā: < 0,3 W
• Enerģijas taupīšanas funkcijas: Automātisks 

izslēgšanas taimeris, Apgaismojuma sensors, Attēla 
izslēgšana (radio atskaņošana)

Izmēri
• Kastes izmēri (W x H x D): 1330 x 830 x 131 mm
• Komplekta izmēri (W x H x D): 

1239 x 725 x 79 mm
• Komplekta izmēri ar statni (W x H x D): 

1239 x 764 x 211 mm
• Produkta svars: 15,3 kg
• Produkta svars (+ statīvs): 15,6 kg
• Svars (ieskaitot iesaiņojumu): 20 kg
• Saderīgs ar VESA sienas stiprinājumu: 400 x 200 

mm

Piederumi
• Iekļautie piederumi: Tālvadības pults, 2 x AAA 

baterijas, Statīvs ar kājiņām, Strāvas vads, Īsa 
lietošanas pamācība, Juridiskā informācija un 
drošības brošūra

•

Izlaides datums  
2016-03-28

Versija: 6.2.1

12 NC: 8670 001 32265
EAN: 87 18863 00652 8

© 2016 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com

55PUT4900/12

Specifikācijas
4K UHD Slim LED TV ar Pixel Plus Ultra HD
139 cm (55 collu) 4K Ultra HD LED TV, Dual Core, DVB-T/T2/C

* EPG un faktiskā pieejamība (līdz 8 dienām) ir atkarīga no valsts un 
operatora.

* Enerģijas patēriņš kWh gadā, pamatojoties uz televizora strāvas 
patēriņu, darbojoties 4 stundas dienā 365 dienas gadā. Faktiskais 
enerģijas patēriņš būs atkarīgs no televizora lietošanas biežuma.

* Televizors atbalsta bezmaksas digitālo videoapraides (DVB) 
uztveršanu. Iespējams, netiek atbalstīti noteikti DVB operatori. 
Atjaunotais saraksts pieejams Philips atbalsta vietnes bieži uzdoto 
jautājumu sadaļā. Dažu operatoru saturam nepieciešama nosacītā 
piekļuve un abonements. Lai iegūtu papildu informāciju, sazinieties ar 
savu operatoru.

* (Philips) ir saderīgs tikai ar konkrētu Philips atskaņotāja ierīci.
* USB ierakstīšana pieejama tikai digitālajiem kanāliem, ierakstīšana var 

būt ierobežota ar apraides aizsardzību pret kopēšanu (CI+). Var tikt 
piemēroti valsts un kanālu ierobežojumi.

http://www.philips.com

